MINAKAZ 1 ZTOIXEIA MPAZEQN TNA

ZTOIXEIA ANAE 2025

KQAIKOZ
MPA=HZ
MIS

TITAOZ NPA=HZ

AA
MPOK
AHZHZ

AIKAIOYXO2
OOPEAZ
(KYPIOZ)

ZYNOAIKO2
NPOYMNOAOTI
2MOz NAE

ZYNOAIKH AA
MPA=H>

EMIAEZIMH
AA MPAZHZ
ENA

ENEPTFOz
ENAPIOMO2
MAE 2025

n/y
ENEPTOY
ENAPIOMOY

NAHPQMEZ
ENEPTOY
ENAPIOMOY
EQZ 31-12-
2024

YMNOAOIMNO THN
01-01-2025

5224515

ANATKAIEZ KAI
KATENEITOYZEX
MAPEMBAZEIX
AMOKATAZTAZHZ BAABON
TQON KTHPIAKQON
EFKATAZTAZEQN KAI
YNOAOMOQON TOY
MANENIZTHMIOY OEZZANIAZ
JYNEMEIATQN ENTONON
KAIPIKON ®AINOMENQN
MOY EAABAN XQPA:TIZ 456
KAI'7 ZENTEMBPIOY 2023
KAKOKAIPIA DANIEL

7393

MANENIZTHMIO
OEX>ANIAZ

1.944.390,00

1.944.390,00

1.944.390,00

2025NA34700000

1.944.390,00

0,00

1.944.390,00

5226372

JUVTPNON KoL ETILOKEVEG TWV
UTIOSOHLWV KOLL TTAONG
dUoewg e¢omALopov Tou
Mavemnotnpiov Oeocooliog
OTLG TLOAELG TIOU QUTO
Aettoupyei, tnv mepiodo
2025-2026

8217

MANENIZTHMIO
OEZ>ANIAZ

3.695.786,24

3.695.786,24

3.695.786,24

MPOZ ENTA=H

2YNOAO

5.640.176,24

5.640.176,24

5.640.176,24

1.944.390,00

0,00

1.944.390,00




